ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической ошибки в определении от 25.10.2016 о назначении

дела № 12/2016 о нарушении антимонопольного законодательства

07 ноября 2016 года                                                 г. Екатеринбург

  Комиссия Свердловского УФАС России по рассмотрению дела № 12/2016 в

составе:

<…> – руководителя управления, председателя Комиссии;

<…> – заместителя руководителя управления, члена Комиссии;

<…> – начальника отдела контроля органов власти, члена Комиссии;

<…> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, члена

Комиссии;

<…> – специалиста 1 разряда юридического отдела, члена Комиссии,

УСТАНОВИЛА:

В Определении от 25.10.2016 о назначении дела № 12/2016 о нарушении

антимонопольного законодательства, допущена техническая ошибка в номере дела.

Согласно ст. 51.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» Комиссия, принявшая решение и (или) предписание по делу о

нарушении антимонопольного законодательства, по заявлению лица, участвующего

в деле, или по собственной инициативе вправе дать разъяснение решения и (или)

предписания без изменения их содержания, а также исправить допущенные в

решении и (или) предписании описки, опечатки и арифметические ошибки.

 По вопросам разъяснения решения и (или) предписания, исправления описки,

опечатки и арифметической ошибки комиссия выносит определение.

 Определение по вопросу разъяснения решения и (или) предписания,

исправления описки, опечатки или арифметической ошибки направляется

комиссией лицам, участвующим в деле, в течение трех рабочих дней со дня

изготовления определения, но не позднее чем в течение пятнадцати рабочих дней со

дня поступления заявления.

С учетом вышеизложенного, Комиссия

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 2

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку в Определении от 25.10.2016 о назначении

дела № 12/2016 о нарушении антимонопольного законодательства.

2. В заголовке на странице 1 вместо «№ 12/2016» читать «№ 10/2016».

3. В пункте 1 страницы 8 вместо «№ 12/2016» читать «№ 10/2016».

Председатель Комиссии                                                                           <…>

Члены Комиссии                                                                                        <…>

                                   <…>

                 <…>

                                            <…>